
S.C Ingegneria clinica

Resoconto Gestione finanziaria dei contratti al termine della loro esecuzione anno 2017 (dal 1.1.2017 al 31.12.2017)

Codice

Fiscale/P.IVA

Ragione Sociale e ruolo in 

caso

di partecipazione in

associazione con altri 

soggetti

Importo di

aggiudicazione al

lordo degli oneri

di sicurezza ed al

netto dell'IVA

ZA91FAA2D1

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara  per l'affidamento del 

software cardiosoft V6.7 EKG Stress e relativa installazionela fornitura del servizio di 

assistenza tecnica e manutenzione ordinaria, straordinaria ed evolutiva del sistena di 

cartella clinica cardiologica digistat in uso presso 

Procedura negoziata art. 

63 comma 2b, punto 2
93027710016

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA 

S.P.A.
1 099,00 1 099,00

Z071D19B83
intervento di smontaggio trasferimento e rimontaggio diagnostica telecomandata Procedura Aperta 00225500164

GENERAL MEDICA MERATE 

S.P.A.
28 000,00 28 000,00

ZE01D19D22
intervento di smontaggio trasferimento e rimontaggio apparecchio di  ortopantomografia Procedura Aperta 03675520245 SIRA S.R.L. 7 500,00 7 500,00

ZCE1D19E2A intervento di smontaggio trasferimento e rimontaggio diagnostica toracica Procedura Aperta 00856750153 PHILIPS S.P.A. 17 300,00 17 300,00

7004804320

procedura aperta per l'affidamento di un intervento di smontaggio trasferimento e 

rimontaggio di apparecchiature radiologiche per diagnostica scheletrica originale FujiFilm 
Procedura Aperta 01244670335 HIGEA S.P.A. 52 900,00 52 900,00

ZBA1F05FD2

fornitura di sonde per il monitoraggio centralizzato della temperatura di 

frigoriferi,congelatori e incubatori biologici per il sistema Testo Saveris

Procedura negoziata art. 

63 comma 2b, punto 2
10498780153 TESTO S.P.A. 37 000,00 37 000,00

Z6A1CD2289
n. 2 pompe per infusione di epoprostenolo Procedura Aperta 02154270595

SMITHS MEDICAL ITALIA 

S.R.L.
3 654,00 3 654,00

7178554A27
procedura negoziata per la fornitura di n. 30 pompe a siringa per la ASST Monza

Procedura negoziata art. 

36 comma 2b '04647720483
CAREFUSION ITALY 311 S.R.L. 22 050,00 5 880,00

Z17209B6CA
fornitura di un isterosuttore per s.c. ginecologia

Procedura negoziata art. 

36 comma 2b 
03717020964

MEDELA ITALIA S.R.L. A 

SOCIO UNICO
2 100,00 2 100,00

7144926375
Fornitura di n. 1 apparecchio per la mobilizzazione continua del ginocchio

Procedura negoziata art. 

36 comma 2b 
06328180150 PIROLA COMM. FELICE S.a.s. 2 160,00 2 160,00

71934731B6
procedura negoziata per la fornitura di n. 1 armadio aspirato per anatomia patologica I 

del P.O. San Gerardo

Procedura negoziata art. 

36  comma 2b 
02405040284 KALTEK S.r.l. 2 490,00 2 490,00

7122294EED
procedura negoziata per la fornitura di n. 5  scaldaspecchi ad aria per l'u.o. 

Otorinolaringoiatria P.O. San Gerardo

Procedura negoziata art. 

36 comma 2b 
00615700374 LANZONI S.r.l. 2 100,00 2 100,00

ZF41D7D7DD
procedura negoziata per la fornitura di un letto elettrico per Kinesiterapia

Procedura negoziata art. 

36 
00435080304 CHINESPORT S.p.a. 1 235,00 1 235,00

7138867B67
procedura negoziata per la fornitura di n. 2 lampade frontali

Procedura negoziata art. 

36 comma 2b 
08548300154 CEA S.p.a. 1 376,00 1 376,00

7051215EAE
procedura negoziata per la fornitura di n. 1 frigorifero per farmaci per u.o. di radiologia

Procedura negoziata art. 

36 
00805390283 LABOINDUSTRIA S.p.a. 1 864,00 1 864,00

ZC51E07DD7
procedura negoziata per la fornitura di n. 2 seghe reciproche per u.o. ortopedia e 

traumatologia

Procedura negoziata art. 

36 comma 2b 
05297730961

CONMED ITALIA S.r.l.
12 900,00 12 900,00

7122253D18
procedura negoziata per la fornitura di n. 3  pinze termostatate per u.o. di anatomia 

patologica

Procedura negoziata art. 

36 comma 2b 
06754140157 BIO-OPTICA MILANO S.p.a. 1 598,40 1 598,40

Z522015F8B
Procedura negoziata per la fornitura di n. 2 Spirometri per varie U.O. ASST Monza

Procedura negoziata art. 

36 
08086280156 CAREFUSION ITALY 235 S.R.L. 1 913,75 1 913,75

Z512093164
Affidamento diretto per la fornitura di Cicloergometro e aggiornamento del sotware per 

riabilitazione cariologica

Affidamento Diretto art. 

36 comma 2a
09416770155 SYLCO S.r.l. 5 800,00 5 800,00

7187323E8E
procedura negoziata per la fornitura di n. 1 etilometro professionale per U.O. Medicina 

del lavoro

Procedura negoziata art. 

36 
02695250429 UNIUS S.R.L. 798,00 798,00

Importo delle

somme liquidate

al netto dell'IVA

CIG
Oggetto del bando

del lotto identificativo dal CIG

Procedura di

scelta del

contraente

Aggiudicatario

Pagina 1



S.C Ingegneria clinica

Resoconto Gestione finanziaria dei contratti al termine della loro esecuzione anno 2017 (dal 1.1.2017 al 31.12.2017)

Codice

Fiscale/P.IVA

Ragione Sociale e ruolo in 

caso

di partecipazione in

associazione con altri 

soggetti

Importo di

aggiudicazione al

lordo degli oneri

di sicurezza ed al

netto dell'IVA

Importo delle

somme liquidate

al netto dell'IVA

CIG
Oggetto del bando

del lotto identificativo dal CIG

Procedura di

scelta del

contraente

Aggiudicatario

Z2E203A9F7
procedura affidamento diretto della fornitura di una centrale di monitoraggio per la s.c. 

di pneumologia

Affidamento Diretto

art. 36 comma 2a
04694480155 EUR-SAN S.r.l. 9 600,00 9 600,00

Z6C212213D

procedura per affidamento diretto per la fornitura di n. trapano cordless a batteria 

completo di accessori, n. 1 macromanipolo cordless a batteria e n. 1 sega saggitale per 

ortopedia Desio

Affidamento Diretto

art. 36 comma 2a
05469900962

MIDA TECNOLOGIA MEDICA  

S.p.a.
28 923,64 28 923,64

Z7520DF5F9
affidamento diretto per la fornitura di n. 1  monitor multiparametrico

Affidamento Diretto

art. 36 comma 2a
09058160152

DRAEGER MEDICAL ITALIA 

S.p.a.
8 280,00 8 280,00

Z081FA9EA4

procedura per affidamento diretto di n. 1 sonda transesofagea modello SVT-D per 

cardiologia

Affidamento Diretto

art. 36 comma 2a
02083170429

CME SOCIETA' COOPERATIVA 

CONSORTILE
20 590,00 20 590,00

72365459D7
procedura negoziata per l'affidamento di n. 2 scambiatori di calore

Procedura negoziata art. 

36 comma 2b 
03992220966 MAQUET ITALIA S.p.a. 56 000,00 56 000,00

7028590FF0

procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara per l'affidamento della 

fornitura di apparecchiature di monitoraggio per circolazione extracorporea

Procedura negoziata art. 

63 comma 2b, punto 2
09238800156 MEDTRONIC ITALIA S.p.a. 560 000,00 560 000,00

Z1C20D7513

adesione alla convenzione ARCA per la fornitura di "frigoriferi ed emoteche 

ARCA_2016_33" per la fornitura di n. 1 frigorifero biologico 

Affidamento Diretto in 

adesione ad accordo 

quadro/convenzioni

01404390039 A.C.F. ITALIA S.r.l. 1 488,97 1 488,97

Z7420DF4B9
affidamento diretto per la fornitura di n. 1 elettrostimolatore portatile

Affidamento Diretto

art. 36 comma 2a
06815670960 HC ITALIA S.r.l. 120,00 120,00

Z772149F8C
affidamento diretto per la fornitura di n. 10 registratori Holter ECG

affidamento diretto ai 

sensi dell'art. 36 comma 

2a 

10556980158 SORIN GROUP S.r.l. 20 000,00 20 000,00

Z351E18AE5
noleggio triennale di n. 2 videolaparoscopi per u.o. chirurgia generale

Procedura negoziata art. 

63  comma 2b 
10994940152 OLYMPUS ITALIA S.r.l. 35 995,25 5 999,49

Z52209B7FC
affidamento diretto di n. 1 doccia barella per il Presidio Corberi della ASST MONZA

affidamento diretto ai 

sensi dell'art. 36 comma 

2a 

00435080304 CHINESPORT S.p.A. 2 335,00 2 335,00

Pagina 2


